
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 2254 del 15/12/2023

U.O. proponente ATTIVITA' AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2024 RELATIVE ALLA
MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE
ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI)

Il Responsabile dell’Istruttoria
Cioci Francesca

Il Responsabile del Procedimento
Cioci Francesca

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO ASSISTENZA
TERRITORIALE

Dott. Profeta Valerio

Il Direttore dell’U.O. ATTIVITA' AMMINISTRATIVE
ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE:

Dott. Baiocchi Francesco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Approvazione delle graduatorie valevoli per l’anno 2024 relative alla Medicina Specialistica 
Ambulatoriale interna, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, 
Chimici e Psicologi)

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE

Premesso che si è proceduto alla formazione delle graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2024 riferite alla Medicina 
Specialistica Ambulatoriale, alla Medicina Veterinaria e alle altre Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi) 
secondo le disposizioni previste dall’art. 19 e dagli allegati dell’ACN della specialistica ambulatoriale del 31.03.2020.

Preso atto che le stesse sono state pubblicate presso l’albo aziendale (sito web ASL Teramo) rendendo le medesime 
visibili agli interessati dal 30.09.2023, come stabilito dal comma 8 dell’art. 19 dell’ACN di categoria;

Visto lo stesso art. 19, comma 9, nel quale è prevista la facoltà di inoltrare istanza motivata di riesame delle posizioni in 
graduatoria entro 15 giorni dalla pubblicazione;

Preso atto che entro il predetto termine di 15 giorni, sono pervenute istanze di revisione da parte dei sottoelencati 
professionisti:
- Dr.ssa Valentina Palozzi (inclusione nella graduatoria di medicina veterinaria - area A); 
- Dott.ssa Sara Ferretti (per revisione punteggio nelle graduatorie di Psicologia e Psicoterapia);
- Dott.ssa Clementina Salerni (per revisione punteggio nelle graduatorie di Psicologia e Psicoterapia); 

Preso atto che il competente Ufficio ha provveduto al riesame delle posizioni in graduatoria ed alla verifica delle posizioni 
di che sopra provvedendo, inoltre, alle modifiche occorrenti;

Visto il comma 10, 1° cpv, dell’art. 19 dell’ACN di categoria, che stabilisce che “le graduatorie definitive sono approvate 
dal Direttore Generale dell’Azienda sede del Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura la pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno”;

Preso atto che il 2° capoverso, del comma 10 dell’art. 19 di che sopra, stabilisce anche che la pubblicazione sul BUR e 
sul sito istituzionale di ciascuna Azienda, sede del Comitato, costituisce notificazione ufficiale;

Ritenuto di approvare le graduatorie valevoli per l’anno 2024 della Medicina Specialistica Ambulatoriale interna, della 
Medicina Veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi), disciplinate dall’ACN di categoria 
del 30.03.2020;

Ravvisata l’urgenza del presente provvedimento anche in relazione alla nota del 07.12.2023 prot. n. 0494878/23 del 
competente Servizio della Regione Abruzzo, con la quale si chiede, a tutte le ASL regionali, la trasmissione delle graduatorie 
entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento della medesima nota;

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1. APPROVARE, ai sensi dell’art. 19 dell’ACN del 31.03.2020, le graduatorie della Medicina specialistica 
ambulatoriale interna, della Medicina veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e 



DATA E ORA FIRMA: 15/12/2023 13:07:11

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia
Psicologi), valevoli per l’anno 2024, allegate al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale del 
medesimo.

2. RISERVARE la pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale di questa ASL una volta che sia 
avvenuta l’approvazione e la pubblicazione da parte della Regione Abruzzo

3. TRASMETTERE le graduatorie come sopra approvate ai competenti uffici della Regione Abruzzo, per i successivi 
adempimenti.

4. DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, tenuto conto dell’urgenza del provvedimento, da 
trasmettere agli uffici regionali competenti per la successiva pubblicazione entro il mese di dicembre.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
                        

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                       Dott. Maurizio Di Giosia

                                                                                                                                                (firmato digitalmente)



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

(proponente)
UA ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE

Spesa anno ====== € ======= sottoconto ========== autorizzazione  ====== sub ==========

Fonte di finanziamento:====================

                                                                                                                            Il Dirigente
                                                                                       Dott. Francesco Baiocchi

                                                                                             firmato digitalmente        
                                                                                                

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile                                                                                                     Il Dirigente 
                                                                                                                       Dott.ssa Antonella Di Silvestre                                                                                                    

                                                                                                                               firmato digitalmente
                                                            

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 
 

   ALLERGOLOGIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 RAPONE CARLA 10,0000 

2 DELLA VALLE LOREDANA 9,0000 

3 SCARANO GILDA 9,0000 

4 LUMACA ARIANNA 9,0000 

5 DE PIETRO FRANCESCA 9,0000 

6 VALLAROLA LUIGI 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

BIOLOGI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ALESSIANI ALESSANDRA 8,0000 

2 GENOVESE DOMENICA ANNA 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

  

 

CARDIOCHIRURGIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 FARAGALLI FRANCESCA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

CARDIOLOGIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 
PROIETTI FRANCESCHILLI 

GIULIO 10,000 

2 ANGERAMO FRANCESCA 9,000 

3 DELLE MONACHE SONIA 9,000 

4 DELL'ANNA SOFIA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

* non ammesso ai sensi dell'art.19 co.6 ACN31/03/2020 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

CHIRURGIA GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DI SERAFINO VINCENZO 9,000 

2 BENNATO ALESSANDRO 8,000 

3 DI MARCO RENATO 7,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DOLCI MARCO 9,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

DERMATOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MORELLI FEDERICA 8,493 

2 DE LAURENTIIS RAFFAELE 8,174 

3 SCORRETTI GIUSEPPINA 8,090 

4 GAGLIANO MARIA FRANCESCA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

* non ammesso ai sensi dell'art.19 co.6 ACN31/03/2020 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

DIABETOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MODESTI MARCO 9,000 

2 SPERANDIO ALESSANDRA 9,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

ENDOCRINOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DI GIACINTO PAOLA 12,423 

2 COSTANTINI DANIELA 12,283 

3 SPERANDIO ALESSANDRA 9,000 

4 TARTARO GIULIA 9,000 

5 FIRMANI FRANCESCA 9,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

FISIOCHINESITERAPIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ISCARO ENRICA 10,627 

2 DI CARLO ALESSANDRO 9,000 

3 GENTILI MATTEO 8,000 

4 MAURO GENNARO 5,000 

5 PANUNZIO MAURIZIO 5,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

GERIATRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DELL’ELCE NICOLETTA 13,334 

2 FERRARI RAIMONDO VINCENZO 8,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

MEDICINA DEL LAVORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MARTINO FEDERICA 11,335 

2 DI FABIO URSULA 6,000 

3 CIANELLA ADALGISA 6,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

MEDICINA DELLO SPORT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 STAFFILANO GIOVANNI 9,000 

2 GENTILI MATTEO 9,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

MEDICINA INTERNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MODESTI MARCO 9,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

MEDICINA LEGALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 FILOGRANA CLAUDIA 9,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

NEUROLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DI TOMMASO VALERIA 10,905 

2 COSTANTINI CARLO SANTE 8,000 

3 PESCHI RAIMONDO 6,234 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

OCULISTICA 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22,4055 

2 TASCEDDA MANUELA 21,4565 

3 SERGIACOMO SILVIA 18,3293 

4 DELLATTE MARIA CRISTINA 13,7160 

5 CECANNECCHIA SARA 10,6184 

6 TOTTA MICHELE 9,6570 

7 CIAFRE' MICHELE 8,0435 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

ODONTOIATRIA 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ROMANELLI TOBIA 18,4649 

2 DI SILVESTRE CRISTINA 15,1003 

3 PETROSEMOLO UMBERTO 14,5368 

4 DURANTE DANIELA 14,4030 

5 DEZII PAOLA 9,5442 

6 TONELLI CRISTIANA 9,0450 

7 PETRINI MORENA 9,0180 

8 RASICCI RENATO 9,0000 

9 BASILE MASSIMO 9,0000 

10 DE ANGELIS PAOLO 9,0000 

11 CASTELLANI PIERLUIGI 9,0000 

12 DEL CONTE ROBERTA 9,0000 

13 RASICCI LUCREZIA 9,0000 

14 ALBANI ARIANNA 8,6510 

15 DE ANGELIS SILVIO 8,0000 

16 DI VENTURA AZZURRA 7,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

Elenco ai sensi della norma finale n. 7 del 

vigente ACN 
Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad eventuali incarichi, 

nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella graduatoria o in possesso dei requisiti 

di cui all’articolo 19. 

 

 

17 IMPALONI LUDOVICA 6,0000 

18 AGOSTINELLI AGNESE 6,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 PROPERZI ANNA 22,608 

2 TERRAMANI ALESSANDRO 8,685 

 MAGNACCA CLAUDIO * 

 TRITAPEPE RAFFAELLA * 

 CARGINI LUCA * 

 ODYSSEOS ELENA * 

 GIOVANNONE TIZIANA * 

 MASCIARELLI LORENZO * 

 ROMANELLI MARIO * 

 DEL DEO CRISTOFORO * 

 

*non ammesso in mancanza della specializzazione e per non aver svolto 3 anni di attività convenzionale 

 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

ORTOPEDIA 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ROSIGNOLI LEA 9,2460 

2 PAGLIA ALESSANDRO 9,0460 

3 MASTROMATTEO GIORGIO 9,0000 

4 BRANCIARI GIAMMARCO 8,0000 

5 GUERRA GIULIA 6,0000 

6 MARINELLI DOMENICO 6,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 BARBACANE LISA 9,2565 

2 DI GIOVANNI SILVIA 9,0840 

3 TORO GIANLUIGI 9,0000 

4 MASCOLO LAURA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

OTORINOLARINGOIATRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 BUZZELLI FEDERICA 18,7895 

2 TUCCI CINZIA 13,1010 

3 GIGLIA VERONICA 10,8185 

4 FABRIZIO VALERIA 9,0000 

5 FALCONE GIANLUCA 8,9270 

6 D'ALESIO DONATO 8,5880 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

PEDIATRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DE COLLI ROSA 8,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

PSICHIATRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 D’AMICO LUIGI 9,000 

2 COLLEVECCHIO REBECCA 8,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

RADIOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DI FELICE GIORGIA 9,000 

2 FEBO MARIA PIA 9,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

REUMATOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 DI BATTISTA JACOPO 9,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 TRAFICANTE VALENTINA 9,000 

2 CAMPANARO PIETRO 8,000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

UROLOGIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 RANIERI GUIDO 6,789 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOLOGIA 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 RENZETTI BARBARA 16,2779 

2 CIGLIA RAFFAELLA 11,619 

3 FELLI ANNALISA 11,5665 

4 STALLONE MARILENA 10,3980 

5 CORONA LAURA 10,0000 

6 SALERNI CLEMENTINA 9,2410 

7 LUCCI FANIA BEATRIZ 9,0000 

8 DI LUIGI MOIRA 9,0000 

9 SPINOZZI FRANCESCA 9,0000 

10 LO STERZO ROSA 9,0000 

11 GIALLUCA EMANUELA 9,0000 

12 NICOLO' ROBERTA 9,0000 

13 FERRETTI SARA 9,0000 

14 PERRINO ANNA 9,0000 

15 TADDEI PAOLA 9,0000 

16 MONACO STEFANIA 9,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

17 BOCCA KATIA 9,0000 

18 VOLPICELLA FRANCESCO 9,0000 

19 FERELLA GIUSEPPE 8,7230 

20 COLAIUDA SILVIA 8,5850 

21 ALOISI ELENA 8,5145 

22 PALMERIO LUISA 8,0000 

23 BONFINI DANIELA 8,0000 

24 MICHETTI SARA 8,0000 

25 DI BATTISTA IDA 8,0000 

26 POTERE MARIA 8,0000 

27 LAMOLINARA PAOLA 8,0000 

28 PATTARA SERENA 8,0000 

29 CORSANO MATTEO  8,0000 

30 MANARI FRANCESCA 8,0000 

31 PAPI SIMONA 8,0000 

32 SIMONELLA GIANFRANCO 8,0000 

33 DI GIROLAMO EMIDIO 7,8530 

34 MALONI VIRGINIA 7,6960 

35 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

36 RANALLI CARLA 7,0000 

37 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,0000 

38 CICCONI ALESSANDRO 7,0000 

39 DI MARCO ANNA 7,0000 

40 SPINOSI ELEONORA 7,0000 

41 COLUCCIA SERENA 7,0000 

42 DI FRISCHIA GABRIELLA 7,0000 

43 D'ADDAZIO DANILO 7,0000 

44 CIRIOLO BRYAN 7,0000 

45 DAMIANI ELENA 6,0000 

46 TRIPALDI SIMONA 6,0000 

47 MORETTI MARCO 6,0000 

48 DE DOMINICIS MARIA 6,0000 

49 DI NATALE SERENA 6,0000 

50 FILIPPINI INGRID 6,0000 

51 DELLI COMPAGNI MARIA ANTONIETTA 5,0000 

52 FOGLIA ROBERTA 5,0000 

53 CARLUCCI CHIARA 5,0000 

54 DI VITA MARIA GIOVANNA  5,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 DI TEODORO ROBERTA 5,0000 

56 DI GIULIO SILVIA 5,0000 

57 FUSCO DANILO 5,0000 

58 SIDONIO CINZIA * 

59 ASSETTA STEFANO * 

60 BUDRONI DANILA * 

61 DI EUSANIO ANASTASIA * 

62 CECCARELLI GIUSEPPE * 

63 CORNACCHIA MARTINA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 
 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 
 
 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

PSICOTERAPIA 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 CIGLIA RAFFAELLA 40,122 

2 MONTELEONE VITTORIA 12,7860 

3 CORONA LAURA 10,0000 

4 LUCCI FANIA BEATRIZ 9,0000 

5 DI LUIGI MOIRA 9,0000 

6 PIETROLONGO ERIKA 9,0000 

7 SPINOZZI FRANCESCA 9,0000 

8 LO STERZO ROSA 9,0000 

9 GIALLUCA EMANUELA 9,0000 

10 AIELLO LOREDANA 9,0000 

11 NICOLO' ROBERTA 9,0000 

12 FERRETTI SARA 9,0000 

13 PERRINO ANNA 9,0000 

14 DI LUIGI ALESSIA 9,0000 

15 GUERRA ALESSANDRA 9,0000 

16 SIMONELLA GIANFRANCO 9,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

17 BOCCA KATIA 9,0000 

18 FERELLA GIUSEPPE 8,7230 

19 COLUCCIA SERENA 8,2000 

20 DI BATTISTA IDA 8,1800 

21 PALMERIO LUISA 8,0000 

22 BONFINI DANIELA 8,0000 

23 MICHETTI SARA 8,0000 

24 POTERE MARIA 8,0000 

25 COLAIUDA SILVIA 8,0000 

26 DI STEFANO PAOLA 8,0000 

27 CORSANO MATTEO 8,0000 

28 FERRETTI ILARIA 8,0000 

29 TOTARO SILVIA 8,0000 

30 MANARI FRANCESCA 8,0000 

31 PAPI SIMONA 8,0000 

32 SILVERII FRANCESCA 8,0000 

33 SIMONELLA GIANFRANCO 8,0000 

34 FOGLIA MANUELA 8,0000 

35 MONACO STEFANIA 8,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

36 KULAKSIZ MERVE ULKU 8,0000 

37 DANESI ANTONELLA 8,0000 

38 SALERNI CLEMENTINA 7,6780 

39 CAVALLUCCI GIORGIA 7,4176 

40 DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,3420 

41 MALONI VIRGINIA 7,0000 

42 AMBROSINI ALESSANDRA 7,0000 

43 DI DIODORO RAMONA 7,0000 

44 CICCONI ALESSANDRO 7,0000 

45 BARONI MARTA 7,0000 

46 DE SANTIS VALENTINA 7,0000 

47 CALAFIORE SILVIA MARIA 7,0000 

48 TAMBURRINO MARIA CRISTINA 7,0000 

49 DI FRISCHIA GABRIELLA 7,0000 

50 D'ADDAZIO DANILO 7,0000 

51 CRESCIA MARTINA 7,0000 

52 DAMIANI ELENA 6,0000 

53 TRIPALDI SIMONA 6,0000 

54 SPINOSI ELEONORA 6,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

55 BOSCO GAIA 6,0000 

56 DI NATALE SERENA 6,0000 

57 FILIPPINI INGRID 6,0000 

58 DI GIROLAMO EMILIO 5,6030 

59 DI RENZO FULVIA  5,2715 

60 STAFFIERI MICHELA 5,0000 

61 DELLI COMPAGNI MARIA ANTONIETTA 5,0000 

62 FOGLIA ROBERTA 5,0000 

63 CARLUCCI CHIARA 5,0000 

64 DI VITA MARIAGIOVANNA 5,0000 

65 D'EUGENIO MANUELA 5,0000 

66 PICCOLI SILVIA 5,0000 

67 BACA' DENISE 5,0000 

68 LAMPIS SILVIA 5,0000 

69 DI GIULIO SILVIA 5,0000 

70 FUSCO DANILO 5,0000 

71 PASQUALONE MARTINA 5,0000 

72 TOSI MARZIA 3,0000 

73 DI GIOVANNI MONICA 3,0000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74 CARBONELLA FRANCESCA 3,0000 

75 BROCCOLINI ORIANA LORETA ** 

76 DI STEFANO PAOLA ** 

77 FIDANZA SARA * 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 
 
* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN 
 
** non ammesso per mancanza di documentazione 
 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 

VETERINARI 

SANITA' ANIMALE (AREA A) 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ROMANTINI ROMINA 9,0000 

2 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9,0000 

3 SCONZA SARAH 8,0000 

4 GRAMAGLIA ROBERTA 7,4380 

5 CELANI GIANLUCA 7,0000 

6 PAGLIONE MICHELE 7,0000 

7 GUERRERA GIOVANNI 6,0000 

8 PALOZZI VALENTINA 5,0000 

9 CASTELLANO ROCCO DANILO 5,0000 

10 FERRARA ELISABETTA 5,0000 

11 DI SILVESTRE FEDERICA 5,0000 

12 PALERMO LUISA 3,0000 

13 PANICHI CLAUDIA 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI 

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI 

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 

 

 

 

 

 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 CONSORTI GAIA 9,0000 

2 EMILIOZZI FABIOLA 8,6740 

3 SACCHINI LUCA 8,1435 

4 CARBONI SERGIO  8,0000 

5 SCATTOLINI MAURO 7,0637 

6 D'ANDREA ROSSANA 6,0000 

7 DEL BIANCO EDOARDO 5,0000 

8 TULINI SERENA MARIA RITA 5,0000 

9 CANISTRO ALESSANDRO 5,0000 

10 GIANTOMASSI GIORGIA 5,0000 

11 DI MATTEO ALESSANDRA 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

VETERINARI  

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 

ZOOTECNICHE (AREA C) 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 ROMANTINI ROMINA 9,0000 

2 GIANGASPERO BRUNELLA ANNA 9,0000 

3 CONSORTI GAIA 9,0000 

4 EMILIOZZI FABIOLA 8,6740 

5 SACCHINI LUCA 8,1435 

6 SCONZA SARAH 8,0000 

7 DE ANGELIS ELISABETTA 8,0000 

8 GRAMAGLIA ROBERTA 7,4380 

9 ROTELLA SILVIA 7,0000 

10 PAGLIONE MICHELE 7,0000 

11 GUERRERA GIOVANNI 6,0000 

12 D'ANDREA ROSSANA 6,0000 

13 PALOZZI VALENTINA 5,0000 

14 CANISTRO ALESSANDRO 5,0000 

15 PALERMO LUISA 3,000 

16 CIOSCHI FEDERICO 3,000 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


 
 

Circ.ne Ragusa, 1 – 64100 Teramo – tel. 0861 /420285 –  Fax 0861 / 420284 – C.F. 00115590671 
P.E.C. aslteramo@raccomandata.eu 

www.aslteramo.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 PANICHI CLAUDIA 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

mailto:aslteramo@raccomandata.eu


ASL TERAMO

Deliberazione n. 2254 del 15/12/2023 ad oggetto:

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2024 RELATIVE

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA

VETERINARIA E ALLE ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E

PSICOLOGI)

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 15/12/2023 con prot. n.

0004416/23 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Capodanno Giuliana



ASL TERAMO

Deliberazione n. 2254 del 15/12/2023 ad oggetto:

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L’ANNO 2024 RELATIVE

ALLA MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA

VETERINARIA E ALLE ALTRE PROFESSIONALITÀ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E

PSICOLOGI)

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 15/12/2023 13:07:11 (UTC)

Nr. di serie certificato: 67371174786116005679797409575090819935


